
Ventspilī valsts svētkos notiks
kopdziedāšanas koncerts un uguņošana
18. novembrī plkst. 18.00 Lielajā laukumā ventspilnieki un pilsētas viesi aicināti svinēt Latvijas Republikas proklamēšanas dienu ar īpašu kopdziedāšanas koncertu “Sanākam,
sadziedam!”, kas pulcēs tautā iemīļotus māksliniekus un vietējos mūziķus. Pēc koncerta Ventspils valstspilsētas domes dāvināta krāšņa svētku uguņošana.
Koncertā piedalīsies pazīstamais dziedātājs Igo, atraktīvā Katrīna Dimanta, dziedošais aktieris Gints Andžāns, kā arī Ventspils pārstāvji – Katrīna Bindere, Reinis un Gita Reimaņi, jauktais koris

“Līvzeme” (diriģente Astra Plostniece) – kopēji aizraujot uz līdzi dziedāšanu tādām dziesmām kā “Atgriešanās”, “Tikai tā”, “Ozolam”, “Uz krustcelēm mazs bērniņš”, “Saule, Pērkons,

Daugava” un citām latviešu tautai īpašām un mīļām dziesmām, kas katram atgādinās par piederību šai zemei, tās tradīcijām un līdzcilvēkiem.

Pēc koncerta klātesošos uzrunās Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš, sveicot valsts svētkos un aicinot izbaudīt krāšņu uguņošanas priekšnesumu.

Aicinām ikvienu atnākt un kopā svinēt Latvijas valsts svētkus, piedzīvojot sirdssiltumu, mūziku un svinīgu gaisotni!


